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82

70

174

0

1638

4

66

214

12

4

0

0

2264

4657

3933

349

655

17760

8

1659

5737

1710

1742

105

0

38315

العاصمة

البلقاء

الزرقاء

مادبا

اربد

المفرق

جرش

عجلون

الكرك

الطفيلة

معان

العقبة

المجموع

Amman

Balqa

Zarqa

Madaba

Irbid

Mafraq

Jerash

Ajloun

Karak

Tafielah

Ma'an

Aqaba

Total

Governorate المحافظة

عدد الخلايا  حسب السلالة 

Total
مهجناجنبيبلدي

BaladiForeignCrossbred

Table 7.12: Number of Holdings Reporting Working Beehives and Total Number of Beehives by Breed and Governorate, 2017
عدد الحيازات المبلغة عن وجود خلايا  نحل عاملة وعدد الخلايا  حسب السلالة  والمحافظة

عدد الحيازات
Number 

of Holdingsمجموع

5514

4918

563

2598

22963

42

2164

8948

2355

1778

118

4

51965

72

47

23

24

587

6

55

142

56

26

6

2

1046

775

915

40

1943

3565

30

439

2997

633

32

13

4

11386

2017جدول :12.7

Number of Beehives by Breed
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0

0

1

7

74

0

0

55

15

0

0

200

78

1390

1633

136

1220

266

2474

1133

60

0

ماركا

القويسمة

الجامعة

وادي السير

سحاب

ناعور

قصبة السلط

الشونة الجنوبية

دير علا 

عين الباشا

ماحص والفحيص

Marka

Quaismeh

Al-Jami'ah

Wadi Essier

Sahab

Na'oor

Salt Qasabah

Shoonah Janoobiyah

Dair Alla

Ain Albasha

Mahes and Fohais

عدد الخلايا  حسب السلالة 

Total
مهجناجنبيبلدي

BaladiForeignCrossbred

عدد الحيازات
Number 

of
 Holdings

مجموع

200

78

1391

2384

231

1230

467

2811

1524

72

44

1

3

11

36

14

7

14

19

10

2

2

0

0

0

744

21

10

201

282

376

12

44

Amman

Balqa

4657

3933

82

70

775

915

5514

4918

72

47

المجموع

المجموع

Total

Total

العاصمة

البلقاء

District اللواء

2017جدول عدد الحيازات المبلغة عن وجود خلايا  نحل عاملة وعدد الخلايا  حسب السلالة  واللواء في المحافظة :1.12.7
Table 7.12.1: Number of Holdings Reporting Working Beehives and Total Number of Beehives by Breed and District in Governorate, 2017

Number of Beehives by Breed
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24

0

150

0

0

311

37

1

503

152

قصبة الزرقاء

الرصيفة

الهاشمية

قصبة مادبا

ذيبان

Zarqa Qasabah

Russeifa

Hashemiyah

Madaba Qasabah

Dieban

عدد الخلايا  حسب السلالة 

Total
مهجناجنبيبلدي

BaladiForeignCrossbred

عدد الحيازات
Number 

of
 Holdings

مجموع

362

37

164

1576

1022

16

3

4

14

10

27

0

13

1073

870

Zarqa

Madaba

349

655

174

0

40

1943

563

2598

23

24

المجموع

المجموع

Total

Total

الزرقاء

مادبا

District اللواء

2017جدول عدد الحيازات المبلغة عن وجود خلايا  نحل عاملة وعدد الخلايا  حسب السلالة  واللواء في المحافظة :1.12.7
Table 7.12.1: Number of Holdings Reporting Working Beehives and Total Number of Beehives by Breed and District in Governorate, 2017

Number of Beehives by Breed
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111

40

798

298

204

22

50

40

75

4

0

0

4010

218

4547

3726

3336

91

229

1105

498

0

8

0

قصبة اربد

الرمثا

الكوره

بني كنانة

الاغوار  الشمالية

بني عبيد

المزار الشمالي

الطيبة

الوسطية

قصبة المفرق

البادية الشمالية

البادية الشمالية
الغربية

Irbid Qasabah

Ramtha

Koorah

Bani Kenanah

Aghwar Shamaliyah

Bani Obeid

Mazar Shamali

Taybeh

Wastiyyah

Mafraq Qasabah

Badiah Shamaliyah

Badiah Shamaliyyeh
Gharbiyyeh

عدد الخلايا  حسب السلالة 

Total
مهجناجنبيبلدي

BaladiForeignCrossbred

عدد الحيازات
Number 

of
 Holdings

مجموع

4630

291

5691

5694

4334

154

314

1157

698

4

8

30

101

18

113

147

72

19

28

48

41

2

3

1

509

33

346

1670

794

41

35

12

125

0

0

30

Irbid

Mafraq

17760

8

1638

4

3565

30

22963

42

587

6

المجموع

المجموع

Total

Total

اربد

المفرق

District اللواء

2017جدول عدد الحيازات المبلغة عن وجود خلايا  نحل عاملة وعدد الخلايا  حسب السلالة  واللواء في المحافظة :1.12.7
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66

190

24

1659

4675

1062

قصبة جرش

قصبة عجلون

كفرنجة

Jerash Qasabah

Ajloun Qasabah

Kufranjah

عدد الخلايا  حسب السلالة 

Total
مهجناجنبيبلدي

BaladiForeignCrossbred

عدد الحيازات
Number 

of
 Holdings

مجموع

2164

5767

3181

55

103

39

439

902

2095

Jerash

Ajloun

1659

5737

66

214

439

2997

2164

8948

55

142

المجموع

المجموع

Total

Total

جرش

عجلون

District اللواء

2017جدول عدد الحيازات المبلغة عن وجود خلايا  نحل عاملة وعدد الخلايا  حسب السلالة  واللواء في المحافظة :1.12.7
Table 7.12.1: Number of Holdings Reporting Working Beehives and Total Number of Beehives by Breed and District in Governorate, 2017

Number of Beehives by Breed
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0

0

0

12

0

0

4

0

0

803

5

125

697

10

70

1683

55

4

قصبة الكرك

المزار الجنوبي

القصر

الاغوار  الجنوبية

عي

فقوع

قصبة الطفيلة

بصيرا

الحسا

Karak Qasabah

Mazar Janoobee

Qasr

Aghwar Janoobiyah

Ayy

Faqo'e

Tafielah Qasabah

Bsaira

Hasa

عدد الخلايا  حسب السلالة 

Total
مهجناجنبيبلدي

BaladiForeignCrossbred

عدد الحيازات
Number 

of
 Holdings

مجموع

1352

7

125

762

23

86

1709

65

4

31

3

3

11

4

4

22

3

1

549

2

0

53

13

16

22

10

0

Karak

Tafielah

1710

1742

12

4

633

32

2355

1778

56

26

المجموع

المجموع

Total

Total

الكرك

الطفيلة

District اللواء

2017جدول عدد الحيازات المبلغة عن وجود خلايا  نحل عاملة وعدد الخلايا  حسب السلالة  واللواء في المحافظة :1.12.7
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0

0

0

0

15

0

90

0

قصبة معان

البتراء

الشوبك

القويره

Ma'an Qasabah

Petra

Shobak

Quairah

عدد الخلايا  حسب السلالة 

Total
مهجناجنبيبلدي

BaladiForeignCrossbred

عدد الحيازات
Number 

of
 Holdings

مجموع

15

12

91

4

1

1

4

2

0

12

1

4

Ma'an

Aqaba

105

0

0

0

13

4

118

4

6

2

المجموع

المجموع

Total

Total

معان

العقبة

District اللواء

2017جدول عدد الحيازات المبلغة عن وجود خلايا  نحل عاملة وعدد الخلايا  حسب السلالة  واللواء في المحافظة :1.12.7
Table 7.12.1: Number of Holdings Reporting Working Beehives and Total Number of Beehives by Breed and District in Governorate, 2017

Number of Beehives by Breed


